

L.PS ApS

Dalumvej 18-20, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 35 87 32

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 09/10 2017



Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den ikke uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Arsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.PS ApS
Dalumvej 18-20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30 35 87 32
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 9. marts 2007
Hjemsted: Odense

Direktion

Per Nielsen
Søren Skov

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion og hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter har bestået i salg af lamper, belysningsartikler m.v. samt nyinstallationer, renovering af elinstallationer, rådgivning om belysning og besparelser til virksomheder og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 12.121, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 221.466.

Årets resultat anses for at mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.282.710	1.540
Personaleomkostninger	1	<u>-1.091.994</u>	<u>-1.277</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		190.716	263
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-65.829</u>	<u>-57</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		124.887	206
Resultat før finansielle poster		124.887	206
Finansielle indtægter		1.307	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-109.939</u>	<u>-115</u>
Resultat før skat		16.255	92
Skat af årets resultat	4	<u>-4.134</u>	<u>-21</u>
Årets resultat		<u>12.121</u>	<u>71</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.121</u>	<u>71</u>
		<u>12.121</u>	<u>71</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.725	106
Indretning af lejede lokaler		0	9
Materielle anlægsaktiver	5	<u>47.725</u>	<u>115</u>
Deposita	6	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.725</u>	<u>175</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.128.407	1.232
Varebeholdninger		<u>1.128.407</u>	<u>1.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.189	374
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.988	87
Andre tilgodehavender		24.000	0
Udskudt skatteaktiv		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		24.185	13
Tilgodehavender		<u>487.362</u>	<u>474</u>
Likvide beholdninger		<u>7.006</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.622.775</u>	<u>1.710</u>
Aktiver i alt		<u>1.730.500</u>	<u>1.885</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		96.466	85
Egenkapital		221.466	210
Hensættelse til udskudt skat		0	8
Hensatte forpligtelser i alt		0	8
Ansvarlig lånekapital		90.000	90
Kreditinstitut		134.047	185
Langfristede gældsforpligtelser	7	224.047	275
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	45.500	46
Kreditinstitutter		572.176	784
Modtagne forudbetalinger fra kunder		92.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.521	249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.580	35
Selskabsskat		40.998	30
Anden gæld		221.712	248
Kortfristede gældsforpligtelser		1.284.987	1.392
Gældsforpligtelser i alt		1.509.034	1.667
Passiver i alt		1.730.500	1.885
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	84.345	209.345
Årets resultat	0	12.121	12.121
Egenkapital 30. juni	125.000	96.466	221.466

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	993.888	1.161
Pensioner	49.944	52
Andre omkostninger til social sikring	20.948	21
Andre personaleomkostninger	27.214	43
	<u>1.091.994</u>	<u>1.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>65.829</u>	<u>57</u>
	<u>65.829</u>	<u>57</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.735	41
Indretning af lejede lokaler	8.094	16
	<u>65.829</u>	<u>57</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.866	8
Andre finansielle omkostninger	101.073	107
	<u>109.939</u>	<u>115</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.234	27
Årets udskudte skat	-10.100	-6
	<u>4.134</u>	<u>21</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	447.909	133.798
Kostpris 30. juni	447.909	133.798
Af- og nedskrivninger 1. juli	342.449	125.704
Årets afskrivninger	57.735	8.094
Af- og nedskrivninger 30. juni	400.184	133.798
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>47.725</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
	kr.
Kostpris 1. juli	60.000
Kostpris 30. juni	60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>60.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	90	90.000	0	0
Kreditinstitut	231	179.547	45.500	0
	321	269.547	45.500	0

8 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje. Huslejeforpligtelsen er opgjort til ca. 72.600 DKK pr. 30. juni 2017.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 DKK. Pantet vedrører driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.387.321 DKK.
